
盤内パーツ
Parts in the panel

品番一覧

梱包及び梱包単位

マジックチューブ
RoHS指令適合製品

カ ラ ー •リバーシブルタイプ（ブラック＆グレー）
•グレー

使用温度 -15℃～70℃

特　　徴 •マジックテープによる嵌合のため工具無しで簡単に着脱できます。
•サイズは15φ～100φまで8サイズあり、配線にピッタリな被覆
が可能です。
•着脱が簡単なので配線変更・点検が容易です。
•柔軟な材質でどんな形状にもフィットし、スマートな外観を作り
上げます。
•部分的な着脱ができ、配線の分岐も可能です。
•リバーシブルタイプはブラック、グレーが目的・用途に合わせて
自在に使用できます。
•リバーシブルタイプはブラック、グレーの在庫が同時にでき、
在庫低減に効果的です。

鉄道車両用材料燃焼試験合格（車材燃試・難燃性）

KMT-N15R
KMT-N20R
KMT-N25R
KMT-N30R
KMT-N40R
KMT-N50R
KMT-N70R
KMT-N100R

15φ
20φ
25φ
30φ
40φ
50φ
70φ
100φ

品　　番 呼　　径 定　尺 材質・特性

25m

・シート部
　ポリエステルクロス入り
　難燃性塩化ビニール

・嵌合部
　マジックテープ
　オス・メステープ巾 
　15φ～20φ　  12mm
　25φ～100φ　16mm

•25m毎にコンパクトなダンボールケースに納めてありご使用の際には
取り出し口より引き出してご使用いただけます。

シート部　VTM-0適合相当

■ リバーシブルタイプ（ブラック＆グレー）

KMT-N15G
KMT-N20G
KMT-N25G
KMT-N30G
KMT-N40G
KMT-N50G
KMT-N70G
KMT-N100G

15φ
20φ
25φ
30φ
40φ
50φ
70φ
100φ

品　　番 呼　　径 定　尺 材質・特性

25m

・シート部
　ポリエステルクロス入り
　難燃性塩化ビニール

・嵌合部
　マジックテープ
　オス・メステープ巾 
　15φ～20φ　  12mm
　25φ～100φ　16mm

シート部　VTM-0適合相当

■ グレー
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